
 1

ZÁPIS ZE SCHŮZE KONTROLNÍHO VÝBORU (KV) ZM Č 
ČAKOVICE ZE DNE 13. KVĚTNA 2013 (Č. 14) 

Přítomni: p. Jelínek, p. Jirout, p. Pollák, p. Šemík;  

Omluven: p. Hrubý;  

Nepřítomen: p. Černý, p. Štefanič. 

 

Zapisovatel: p. Jelínek 
Ověřovatel: p. Šemík 

Program: 
Prohlídka smluv uzavřených MČ; 
Kontrola dokumentů vztahujících se k výkonu mandátů fy Joannes, s.r.o.; 
Diskuze. 

Začátek schůze: 16:55 

Program: schválen bez připomínek. 

Seznámení se smlouvami uzavřených MČ: 

KV nemá připomínky k těmto předloženým smlouvám: 

007/13 až 036, dále 038 až 042, dále 044 až 050, dále 052, 055 a 056/13. 

Kontrola dokumentů vztahujících se k výkonu mandátů fy Joannes, s.r.o. 
Firma Joannes, s.r.o. provádí kontroly provozuschopnosti vlečky v areálu bývalého 
čakovického cukrovaru každé čtvrtletí a výsledky kontrol předává MČ Praha Čakovice. 

Diskuze: 
Kontrola koupě pozemků v areálu čakovického cukrovaru, dle sdělení pí tajemnice, probíhá; 
Smlouva s p. Svobodou na redaktorskou činnost při vydávání časopisu „U nás v Čakovicích“ 
nebyla dosud uzavřena. 

Úkoly: 
P. Jelínek: 
Zajistí smlouvy ke kontrole – 037/13, 043, 051, 053 a 054/13, a od 057/13; 
Svolá další schůzi KV na konec srpna nebo na začátek září 2013. 

Konec schůze: 18:00 

V Čakovicích dne 13. 5. 2013 
 
 
 

J. Jelínek       R. Šemík 
 


